
 

  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  

 

1 

 

                                                                                                      Al prof. HARTUR OSTINELLI     

                                                                                                      ALBO 

                                                                                                      Agli atti                                              

 

OGGETTO: decreto di assegnazione alle classi e alle attività del PTOF  prof. Hartur Ostinelli   

Organico dell’autonomia - A.S. 2021/2022 – classe di concorso A049 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la L. n. 107/2015 art.1 c.78 e art.1 commi 79-82; 

VISTO il D.L.vo n. 297/1994, art. 7 c. 2 lettera b, art. 10 c. 4 ed art. 396 c. 1 e c. 2 lettera d; 

VISTO il D.L.vo n. 165/2001, art. 25;  

VISTO il D.L.vo n. 165/2001, art. 40 c.3 ter, come modificato dal D.L.vo 150/09; 

VISTO il D.P.R. n°.275/1999; 

VISTA la dotazione organica del personale docente assegnata per l’a.s. 2021/2022; 

VISTI i movimenti del personale docente per l’a.s. 2021/2022, gli utilizzi e le assegnazioni 

provvisorie;  

VISTI i criteri di assegnazione dei docenti alle classi deliberati dal Consiglio d’Istituto su proposta 

del   Collegio dei Docenti e la continuità delle attività didattiche per gli alunni; 

TENUTO CONTO degli obiettivi di miglioramento stabiliti dal RAV, in quanto parte integrante del 

Piano di Miglioramento d’Istituto;  

VISTO il PTOF  valido per il triennio 2019 - 2022 ; 

VISTE le esigenze organizzativo - didattiche dell’Istituto;  

CONSIDERATA l’assenza dal servizio per l’a.s. in corso del docente titolare di educazione fisica; 

TENUTO CONTO della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, 

garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti; 

CONSIDERATO il possesso dei titoli previsti per lo specifico insegnamento; 

CONSIDERATE la particolare situazione organizzativa che deriva dall’emergenza sanitaria dovuta 

al coronavirus SARS – 2 e la necessità di attivare e monitorare protocolli di tutela dalla diffusione di 

Covid-19 negli ambienti scolastici e, in particolare, durante le attività di educazione fisica che si 

svolgono presso il Palazzetto dello Sport per gli alunni della Scuola Secondaria di primo grado di 

Intimiano; 

CONSIDERATO l’analogo decreto per l’a.s. 2020/2021 prot. n. 3668 del 6/10/2020; 

VISTA tutta la normativa vigente in materia; 

 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/


 

  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  

 

2 

 

 

DISPONE 

 

L ’assegnazione del prof. HARTUR OSTINELLI, in utilizzo presso questo Istituto in qualità di 

docente di sostegno,  al plesso di Scuola Secondaria di primo grado “A. Toscanini”  (classi prime, 

seconde e terze,  corsi A-B-C)  per l’a.s. 2020/2021  quale docente di  posto comune, classe di 

concorso A049 scienze motorie e sportive. 

Il presente decreto può essere soggetto a modifiche, aggiornamenti, variazioni o ad annullamento 

sulla base di diverse assegnazioni di unità di organico o di sopraggiunte necessità organizzative o di 

successive valutazioni di efficacia. 

 

            Il Dirigente Scolastico 

          Dott. Magda Cinzia Zanon 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e Normativa connessa) 

 

 

 

  

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

